franchesiis et ceteris premissis quibuscumque, et of the things stated, and they shall have and

ea omnia habeant et teneant sibi, heredibus et

assignatis suis imperpetuum; ad perficiendam et

perimplendam inde voluntatem nostram, de et
super disposicione eiusdem declarata seu
declaranda, de nobis et heredibus nostris, per
fidelitatem tantum, pro omnibus serviciis; una
cum feodis militum, etc., et aliis proficuis et

commoditatibus supradictis quibuscumque, adeo

plene et integre, et eisdem modo et forma, sicut
nos omnia premissa prefatis Willelmo Winton',
Thome Bathon' et Wellen', Johanni Wygorn',
Waltero Norwyc', Johanni Menev', Johanni

hold all those things to themselves, their heirs
and assigns forever of us and our heirs, by
fealty, for all services, to perform and
implement our will on the terms declared or to
be declared; together with knights' fees, etc.,
and all the other aforesaid profits and
commodities, as fully and entirely, and in the
same manner and form, as we, by our
aforesaid other letters patent, and by authority
of the other aforesaid parliaments, jointly
gave, granted and confirmed all the foregoing
to the aforementioned William of Winchester,

Lincoln', per nomen Johannis Chedworth clerici, Thomas of Bath and Wells, John of
episcopis; necnon Johanni vicecomiti Beaumont; Worcester, Walter of Norwich, John of St
Radulpho domino de Sudeley, Johanni domino de David's, John of Lincoln, by the name of John
Beauchamp; necnon WillelImo Westbury, Henrico Chedworth, clerk, bishops; and also John,
Sever, Ricardo Andrewe, Willelmo Say, Roberto Viscount Beaumont; Ralph, Lord Sudeley,

Wodelarke, Thome Barker, clericis; Edmundo
Hungerford, militi; Johanni Hampton, Johanni
Noreys et Johanni Say, armigeris; per predictas
alias litteras nostras patentes, et auctoritate

aliorum parliamentorum predictorum, conjunctim

dedissemus, concessemus et confirmavissemus.
Et nos et heredes nostri omnia premissa cum
pertinenciis, prefatis Thome Cantuar', Willelmo

Ebor', archiepiscopis; Thome London’, Willelmo

Wynton', Johanni Roffen’, Thome Bathon' et
Wellen', Johanni Wygorn', Waltero Norwicen’,
Georgio Exon', Johanni Hereford', Johanni

Lincoln', Laurenc' Dunolm’, Johanni Coventr' et

Lychefelden’, episcopis; Johanni abbati; Jasperi
comiti Pembroch’, Ricardo comiti Warrewic',

Willelmo comiti Arundell’, Johanni comiti Oxon’,

Ricardo comiti Sar'; Henrico vicecomiti
Bourgchier; Edmundo domino de Gray, Leoni

domino de Welles, Radulpho domino de Sudeley,

Johanni domino de Beauchamp; Johanni Nevill